riter nobis indulgentiam tribuas benignus et pacem.

Ineffabilem nobis, Domine, misericordiam tuam clementer ostende: ut simul nos et a peccatis omnibus extas, et a poenit, quas pro his meremur, eripias.

Deus, qui culpa offenderis, poenitentia placaris preces populi tui supplicantis propitiatus respice; et flagella tuæ iracundiæ, quæ pro peccatis nostris meremur, averte.

Omnipotens semperne Deus, miserere famulo tuo Pontifice nostro N., et dirige eum secundum tuam clementiam in viam salutis aeternæ: ut, te donante, tibi placita cupiat, et tota virtute perficiat.

Deus, a quo sancta desideria, recta concilia, et justa sunt opera: da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem; ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et hostium sublata formidine, tempora sint tua protectione tranquilla.

Vreigne Sancti Spiritus reges nostros,  
et cor nostrum, Domine; ut tibi casto corpore  
serviamus, et mundo corde placeamus.

Fidelium Deus omnium Conditor et Redemptor, animabus famulorum familiarumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur.

Actiones nostras, quæsumus Domine, aspirando præveni, et adjuvando proséquere: ut cuncta nostra oratio, et operatio, à te semper incipiat, et per te coepit finiatur.

Omnipotens sempiterne Deus, qui vivorum dominaris simul et mortuorum, omniumque miserabis, quos tuos fide et opere futuros esse prænoscis: te supplices exoramus, ut pro quibus effundere preces decrevimus, quosque vel præsens sæculum adhuc in carne retinet, vel futurum jam exutus corpore suscepit, intercedentibus omnibus Sanctis tuis, pietatis tuae cleméntia, omnium de-

lictorum suorum veniam consequantur. Per Dominum nostrum, &c.

Dominus vobiscum. Et cum Spiritu tuo.

V. Exaudiat nos omnipotens et misericors Dominus. R. Amén. V. Et fidelium anime, per misericordiam Dei, requiescant in pace.

R. Amen.

Cinco veces el Padre nuestro y el Ave María, pidiéndole a Dios nuestro Señor nos conceda su santa gracia, y perseverancia en su santo servicio.

Dos veces el Padre nuestro, y el Ave María por el Sumo Pontífice nuestro SS. Padre, por los Eminentísimos Cardenales, por nuestro Ilmo. Prelado y demás Prelados eclesiásticos, por nuestro gobierno y demás gobiernos cristianos, por la exaltacion de nuestra santa Fe católica, conversion de los infieles y hereges al gremio de nuestra santa Madre Iglesia, y de todos los pecadores á verdadera penitencia.

Una vez el Padre nuestro y Ave María por los hermos nos difunade nuestra Congregation.